गावडे शंकराव बाबुराव देवस्थान क्लासिफिकेशन लिस्ट हुजूर खासगी स्टेट इंदौर होळकर स्टेट प्रथमा आवृत्ती
१०. ट्रस्ट डीड ऑफ द खाजगी अहिल्याबाई होळकर चॅरिटेज ट्रस्ट इंदौर डेटेड - २७ जून १९६२
११. ट्रस्ट डीड ऑफ द खाजगी अहिल्याबाई होळकर,
१२. जोशी पंडित महादेव भारतीय संस्कृती कोष खंडू तिसरा प्रकाशक भारतीय संस्कृती कोश मंडळ ४१३, शनिवार पेठ, पुणे प्रथमावृत्ती शके १८८६ सन १९६४
१३. जोशी तर्कतिर्थ लक्ष्मण शास्त्री संपादक, मराठी विश्वकोष.